
 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem 
náměstí  T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem 

 

Odbor výstavby a územního plánování  

 
 

Č.  j . :  M U D K -V Ú P /4 1 55 4 - 2 0 2 2 / h l b3 07 2 8- 2 0 2 1  
S p i s .  a  s k a r t .  z na k :  3 2 8. 3  S  
P o če t  př í l o h :  0   
P o če t  l i st ů  př í l o h:  0   

  
Vy ř i z u j e :  I ng.  J a na  Ho l ub c o v á  
T e l e f o n:  4 99  3 18  2 40  
E - m a i l :  ho l ub co va . j a na @ m udk . cz  
 
D a tu m : 0 4. 0 5. 2 02 2  
 
 
Účastníci řízení, kteří se mohli proti napadenému rozhodnutí odvolat: 
Žadatel: 

Ing. Alena Tauchmanová, Bělá u Pecky č.p. 74, 507 82 Pecka, 
Ing. Vlastimil Tauchman, Bělá u Pecky č.p. 74, 507 82 Pecka, 
které zastupuje KOMPLETNÍ STAVBY ROUBAL s.r.o., Černý Důl č.p. 269, 543 44 Černý Důl 

Ostatní účastníci: 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, Kutnohorská č.p. 59/23, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4, 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1, 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., Víta Nejedlého č.p. 893/6, Slezské Předměstí, 500 03  
Hradec Králové 3, 
CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, 
Obec Bílé Poličany, Bílé Poličany č.p. 10, 544 52  Výdejní místo Bílé Poličany, 
Jaroslava Sauerová, Bílé Poličany č.p. 48, 544 52  Výdejní místo Bílé Poličany, 
Karsit Agro, a.s., Dubenec č.p. 34, 544 55  Dubenec u Dvora Králové nad Labem, 
MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle, 
Antonín Mahel, Bílé Poličany č.e. 7, 544 52  Výdejní místo Bílé Poličany, 
Monika Mahelová, Bílé Poličany č.e. 7, 544 52  Výdejní místo Bílé Poličany, 
Tomáš Nový, Bílé Poličany č.p. 45, 544 52  Výdejní místo Bílé Poličany, 
GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
osoby, které nejsou známy: 
SVAZ ČESKÉ MLÁDEŽE, IČO 00429261, Bílé Poličany 

 

VÝZVA 

VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 
 

Dne 27.04.2022 pod č. př. 38668-2022 podala Jaroslava Sauerová, nar. 28.04.1942, Bílé Poličany č.p. 48, 
544 52 Výdejní místo Bílé Poličany odvolání proti rozhodnutí, společnému povolení, které vydal odbor 
výstavby a územního plánování Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem dne 31.03.2022 
pod č.j. MUDK-VÚP/28328-2022/hlb30728-2021 (dále jen „odvolání”) ve věci stavby s názvem:  

„novostavba rodinného domu a doplňkových staveb Bílé Poličany“ 

(dále jen „stavba“), která se umisťuje na pozemcích: stavební parcelní číslo (dále jen „st.p.č.“) 12, 
pozemkové parcelní číslo (dále jen „p.p.č.“) 26/1, p.p.č. 33, p.p.č. 34/1, p.p.č. 34/2, p.p.č. 36 a p.p.č. 
868/1 v katastrálním území (dále jen „k.ú.“) Bílé Poličany. 

 

Č.j. MUDK-VÚP/41554-2022/hlb str. 2 

 
Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, jako stavební úřad 
příslušný dle ustanovení § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále též „stavební zákon“) a místně příslušný 
stavební úřad dle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „správní řád“) podle ustanovení § 86 odst. 2 správního řádu zasílá stejnopis podaného odvolání 
účastníkům, kteří se mohli proti napadenému rozhodnutí odvolat a současně je 

v y z ý v á, 

aby se k podanému odvolání vyjádřili, a to ve lhůtě 5 dnů ode dne doručení této výzvy. 

 
Poté stavební úřad spis vedený v předmětné věci předá odvolacímu správnímu orgánu k rozhodnutí 
o odvolání. 
 
Ustanovení § 86 odst. 2 správního řádu zní: „Správní orgán, který napadené rozhodnutí vydal, zašle 

stejnopis podaného odvolání všem účastníkům, kteří se mohli proti rozhodnutí odvolat, a vyzve je, 

aby se k němu v přiměřené lhůtě, která nesmí být kratší než 5 dnů, vyjádřili. Podle okolností dále doplní 

řízení. Ustanovení tohoto odstavce se nepoužije, bylo-li odvolání podáno opožděně nebo bylo-li 

nepřípustné.“  

Podle ustanovení § 83 odst. 1 správního řádu odvolací lhůta činí 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí. 
Podané odvolání ze dne 27.04.2022 je podané včas.  

Vypraveno dne 05.05.2022 

„otisk razítka“ 
  
 

Ing. Jana Holubcová 
odborná referentka 
 
Příloha: 
Stejnopis podaného odvolání 

 

Tato výzva včetně přílohy musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů. 

Vyvěšeno na úřední desce dne ........................ Sejmuto dne........................ 

Vyvěšeno na elektronické úřední desce  

(tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup): dne ........................ Sejmuto dne........................ 
 

  

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí. 

Obecní úřad Bílé Poličany tímto žádáme o vyvěšení této výzvy včetně přílohy na úřední desce 
a elektronické desce úřadu po dobu 15- ti dnů.  

Po sejmutí žádáme o vrácení výzvy opatřené potvrzením o vyvěšení a sejmutí na odbor výstavby 
a územního plánování Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem.  

Tato výzva bude vyvěšena i na úřední desce a elektronické desce Městského úřadu Dvůr Králové 
nad Labem. 



Č.j. MUDK-VÚP/41554-2022/hlb str. 3 

 
Doručí se: 

Zástupce žadatele: 
(datová schránka) 

KOMPLETNÍ STAVBY ROUBAL s.r.o., IDDS: vazmrwi 
 sídlo: Černý Důl č.p. 269, 543 44 Černý Důl 
 
Ostatní: 
(doporučeně do vlastních rukou, datová schránka) 

Jaroslava Sauerová, Bílé Poličany č.p. 48, 544 52  Výdejní místo Bílé Poličany 
Karsit Agro, a.s., IDDS: kygg4jm 
 sídlo: Dubenec č.p. 34, 544 55  Dubenec u Dvora Králové nad Labem 
MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
 sídlo: Vyskočilova č.p. 1442/1b, 140 00  Praha 4-Michle 
Antonín Mahel, Bílé Poličany č.e. 7, 544 52  Výdejní místo Bílé Poličany 
Monika Mahelová, Bílé Poličany č.e. 7, 544 52  Výdejní místo Bílé Poličany 
Tomáš Nový, Bílé Poličany č.p. 45, 544 52  Výdejní místo Bílé Poličany 
Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
 sídlo: Kutnohorská č.p. 59/23, Plačice, 500 04  Hradec Králové 4 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s., IDDS: vk5ciic 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 893/6, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Obec Bílé Poličany, IDDS: 7w9a5s9 
 sídlo: Bílé Poličany č.p. 10, 544 52  Výdejní místo Bílé Poličany 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
 

Veřejná vyhláška:   
Obecní úřad Bílé Poličany, úřední deska, Bílé Poličany č.p. 10, 544 52 Výdejní místo Bílé Poličany 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, úřední deska, náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01 Dvůr 
Králové nad Labem 1 
vyvěšení pro:  
osoby, které nejsou známy: SVAZ ČESKÉ MLÁDEŽE, IČO 00429261, Bílé Poličany 
 
a.a. 
 
 
 
 


